
(wyciąg – m. Wałbrzych)

DWB-5730-1/2020

POSTANOWIENIE NR 30/2020

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia,

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu świdnickiego, powiatu

wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład których wchodzą osoby wymienione

w załącznikach nr 1 – 81 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w  Wałbrzychu  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Wałbrzychu I

/-/ Dariusz Pająk



Załączniki do postanowienia nr 30/2020
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I
z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Załącznik nr 72
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, IV Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi, ul. Alfreda Sokołowskiego 75, 58-309 Wałbrzych:

1. Mieczysław Gwiazda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

2. Edward Stanisław Jancelewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych

3. Alicja Natalia Jurkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

4. Olga Kubiszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wałbrzych

5. Marcin Juliusz Nyklarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych

6. Maurycy Adam Roman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych



Załącznik nr 73
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15, 

ul. Ludwika Hirszfelda 1, 58-309 Wałbrzych:

1. Dorota Izabela Andrzejak-Koczkodon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wałbrzych

2. Krystyna Bakunowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych

3. Patryk Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wałbrzych

4. Marzena Ewa Miśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych

5. Mirosława Olszowy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Grzędy

6. Piotr Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych



Załącznik nr 74
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, MOPS-filia, ul. Grota-Roweckiego 3, 58-309 Wałbrzych:

1. Lucyna Maria Agatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych

2. Piotr Tadeusz Cisoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Świebodzice

3. Marzena Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych

4. Sylwia Mądra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

5. Roman Bronisław Sarzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych



Załącznik nr 75
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26, 

ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych:

1. Barbara Jadwiga Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych

2. Afrodyta Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszów

3. Bogdan Jerzy Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Boguszów 

Gorce

4. Grażyna Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

5. Dorota Beata Słojewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

6. Stanisław Andrzej Słojewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

7. Kamil Robert Wątor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych



Załącznik nr 76
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26, 

ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych:

1. Artur Stefan Duc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Świebodzice

2. Grzegorz Paweł Fronczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych

3. Edmund Jan Jamroży, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

4. Gabriela Grażyna Janczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieszów

5. Tomasz Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

6. Andrzej Szulc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych



Załącznik nr 77
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Rada Wspólnoty Samorządowej "Stary Zdrój", 

ul. Armii Krajowej 37, 58-302 Wałbrzych:

1. Małgorzata Anna Fedycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

2. Karolina Dorota Jachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych

3. Marcin Franciszek Kłos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych

4. Agnieszka Elżbieta Langer-Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych

5. Mariola Katarzyna Motyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych

6. Beata Katarzyna Zarzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wałbrzych



Załącznik nr 78
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi, 

ul. Ignacego Paderewskiego 17, 58-301 Wałbrzych:

1. Krzysztof Wawrzyniec Kupczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Wałbrzych

2. Daniela Genowefa Perszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych

3. Marcin Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

4. Mariusz Adam Szmigiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych

5. Zofia Anna Tuniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

6. Alina Wrzosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Wałbrzych



Załącznik nr 79
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23, 

ul. Andrzeja Struga 3, 58-301 Wałbrzych:

1. Violetta Elżbieta Grzegorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych

2. Witold Krzysztof Grzegorczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych

3. Patrycja Małgorzata Kolczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Boguszów-

Gorce

4. Krzysztof Marek Serweta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych

5. Bartłomiej Ryszard Smalec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych



Załącznik nr 80
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28, 

Aleja Wyzwolenia 43, 58-300 Wałbrzych:

1. Piotr Stanisław Cichoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych

2. Roman Henryk Janiszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Wałbrzych

3. Jacek Marek Komar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych

4. Beata Słowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

5. Romuald Paweł Szałata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych



Załącznik nr 81
m. Wałbrzych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, III Liceum Ogólnokształcące, 

ul. Henryka Jordana 4, 58-305 Wałbrzych:

1. Jadwiga Rozalia Gajb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wałbrzych

2. Violetta Dorota Kocemba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych

3. Wiktoria Lesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Wałbrzych

4. Ludmiła Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wałbrzych

5. Grażyna Szwarc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Boguszów-Gorce


